みなかみ町議会映像配信構築業務
様 式 集
みなかみ町 議会事務局
様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
質　　問　　書
みなかみ町長　　　　　様
所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名
  みなかみ町議会映像配信構築業務に係るプロポーザルについて、下記のとおり質問事項を提出します。
記
	番号
	質問の場所
	質問内容

	例
	仕様書○ページ

	１

	２

　※１　質問は、簡潔に取りまとめて記載すること。
　※２　ファックスを送信した後に事務局まで送信した旨の電話をすること。
　　　　電子メール：office-gikai@town.minakami.gunma.jp
　　　　電話番号：0278-25-5023（直通）
【事務担当者】
	担当者所属・氏名

	住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス

様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
参　加　表　明　書
みなかみ町長　　　　　様
所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
  みなかみ町議会映像配信構築業務に係るプロポーザルについて、実施要項に定める事項を承諾し参加を表明します。
なお、当社は本プロポーザルへの参加資格要件を全て満たしていること及び提出書類等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
【事務担当者】
	担当者所属・氏名

	住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス

様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
企画提案書等提出届
みなかみ町長　　　　　様
所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
みなかみ町議会映像配信構築業務指名型プロポーザル実施要項に基づき、下記のとおり提出します。
記
１　企画提案書（Ａ４判縦、10ページ以内）
２　会社概要
３　業務執行体制（様式第４号）
４　業務工程表
５　業務受託実績調書（様式第５ｔ号）
６　見積書
【事務担当者】
	担当者所属・氏名

	住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス

様式第４号
業 務 執 行 体 制
	業務責任者

	氏　　名
	所属・役職・年齢
	資格・専門分野

	本業務で担当する分担業務の内容

	本業務に関する主な実績（注１）

	担当技術者

	氏　　名
	所属・役職・年齢
	資格・専門分野

	本業務で担当する分担業務の内容

	本業務に関する主な実績

	担当技術者

	氏　　名
	所属・役職・年齢
	資格・専門分野

	本業務で担当する分担業務の内容

	本業務に関する主な実績

　※１　その業務において担った役割を記載すること。
　※２　担当者欄が足りない場合は、適宜追加すること。

様式第５号
業務受託実績調書
	自治体名
	業務名
	業務内容
	契約金額
	年度

	（千円）

　※１　官公庁の議会映像配信導入実績のうち、直近のものから順に10件以内で記入する       こと。
様式第６号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
暴力団排除に関する誓約書
みなかみ町長　　　　　様
所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
  私は、下記の事項について誓約します。
　なお、必要な場合には、群馬県警察に照会することについて承諾し、当該事項に関する書類の提出をみなかみ町長から求められた場合には、指定された期日までに提出します。
記
１　自己又は自己の法人その他の団体の役員等は、次のいずれにも該当するものではありません。
　(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　(2) 暴力団員（法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　(3) 暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者
　(4) 暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者
　(5) 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
　(6) 暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与している者
　(7) 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者
　(8) 暴力団員と密接な交友関係を有する者
２　１(1)から(8)までに掲げるもの（以下「暴力団等」という。）を下請契約等の相手方にしません。
３　下請契約等の相手方が暴力団等であることを知ったときは、当該下請契約等を解除します。
４　自己又は下請契約等の相手方が暴力団等から不当な要求行為を受けた場合は、みなかみ町長に報告するとともに、警察に通報します。
様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
参　加　辞　退　届
みなかみ町長　　　　　様
所　 在 　地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
  みなかみ町議会映像配信構築業務指名型プロポーザル実施要項に基づき参加表明書を提出しましたが、都合により参加を辞退します。
【事務担当者】
	担当者所属・氏名

	住所

	連絡先
	TEL

	FAX

	電子メールアドレス